supposito considerat qd christiani celant et asserunt tunc veritate ex opibus
 diuis testificant et aueris qd hnt punita qd i qd no pt ee factas
 id subdit ipsum aut vomit in ad fide xpi iudeis aut gentis id est
iudeis et gentis inter xpm dei virtutis p esse p dicitur et
dei sapientia maxima em dei virtus et dei sapia apparuit xpi
causa fide na p huc mod qd ventissime facti e homin h redet
no ut ille q erat debitor satis fuerit de homin assupte et
q poterat redimere aduente id subdit qd stultu e dei id est
sedes sed errore q entiu vt dicit e sapiens e qd i ratiu
mauore sapulz qua a hoibz possit capi ab plenu et qd i firmu
e dei id est qd vide i h mutate attribue dicit vt q deo passu sit
et motus fortis e homin id est qd i maxima virtute qz diu
mitas nichil passa e s homin h m ca merito de dicit cui
adiuta e efficacia habuit ad redimendu homin h q tota
na homin no poterat fac videte em h ante ondi q modico
cedi p sapia vi no quet fidei kathoie de supra expte docetur
ada em docet qz qd i maie sae docet p mi vo p dicitur vtu
ca apli et alij xpi discipuli p maior pte crebat ac sua qd i
q p mis q a dnt ceti q formai h q qd p mo pot mo re
z defectu mundane sapientie i dicit doctoz supletoz ibi ex ipso
circu p mo dicit videte em vocatoz nra vza fratres id est dili
gerte considerate nra vomit vze q no multi vocatoz vos p sua p dicitur
sapientes em ante id est p h et lris exoratoz q p maiori pte erat
illiterati et simplices in de petro et iohne d act in vobes aut petri
qstancia et iohis ai petro q hoies esset i nra et to admiraba
no multi potetes s paupes videte em p p maie lucraes no multi
nobiles s iustia et de pte humi dicit aut no multi q an defa
ptioz q iustis et nobilibz et potetibz apnaquo cediderut et fide
eredid p dicitur sit nicodemus gamaliel paulo et natanael tetraz
che collactanez in em p maiori pte p mi credetes fuerut simplices
et illzati et i potetes ne fides homana industrie et potencie attribue
re ai qui luz pauca qd iustie fuerut exati et nobiles ne fides attriba
ere ignorant et ruditati sic e delega marhameti q no sapies
et lratu apu recepit s h hoies iudez et canales q pte criminalia
quos hoies assenaut defnali et petu mlti ne talu q coegit
ceteros ad recepto sue legis dices se missio adro in mioru
potetia i miraculis si q stulta sup mundi elegit deo id est hoies
illzatos et simplices qui reputat qd eote vt dicit e de petro
et iohne vt q fundat sapie id est ondat eos q iustibiles abscondo
ab eis pte sua supbia celestia misteria q simplia reuelauit
et infirma mundi elegit deo id est hoies i potetes s i mundi
vt q fundat forna id est fortes h m mudi ondedo q p sua fortitudo
no asca salute et in ignocula mundi id est hoies de pte
humili et ea q no sup id est hoies mlti reputat vt ea
q sup s reputat magie destruet id est ad humilitate re
duceret sic pte de constantino impatore qui lito siluestro p
vicario officio stragoms exhibuit vt no glorie of card
id est na qo eleue p supbia i respectu ei s magie humilie
p te qd modq docedi i humilibz qd ient fidei doctrine xpiane
ex ipso aut huc ante ostendit ne p dicitur ewa vilipenda
vt abjecti in defectu sapie mundane et potencie supleba m
ipid ca istumeta erat apli so to attribuedo e si sic p h
agch et e tate potencie q ois defectu pt supleze eto e ipoz
Ex ipso aut id est ex virtute ipso dei vos est xpo ihu i facti

membra illis p̄fide et caritate q̄ facty ē notē sapia a deo p̄tes
 sup̄leze oēs ignorācia et iusticia et impotēcia et sc̄ificatio
 et redēptio et ignobilitate q̄ p̄p̄as sc̄ificatio iugim̄ deo
 v̄ ē maxima nobilitas et p̄redēptio xpi liberam̄ a sicutate
 p̄ti q̄ ē maxima vt q̄ ad m̄dū scriptū ē ieremie nono ca. lo.
 q̄ gloria v̄no glorie et nō sp̄atēa ul sapia animal et huma-
 na q̄ p̄talia nō ē hom̄ vocatio ad fidē et salute s̄ p̄ dei gr̄a
 sequit̄. 2m̄ capitula ad corinthios 17

Et ego cū venissem ad vos fratres, v̄ei non
 in sublimitate sermōis aut sapie anūctiōis vob̄ testimōs
 xpi. **N**ō enī iudicavi scire me aq̄ p̄ter vos in
 xpm̄ et hūc crucifixū. **E**t timore ego in infirmitate
 et timore et tremore multo fui apud vos. et sermo
 meus et p̄dicatio mea nō in persuasibilibus hūm̄e sapie
 v̄is. **S**i teste s̄ioe sp̄s et vitutis. vt fides v̄ra nō sit
 in sapia hom̄is s̄ in virtute dei. **S**apientia aut loq̄m̄ in-
 ter p̄fectos. sapientia v̄ō nō h̄c seculi in eay p̄ncipiū h̄c
 seculi q̄ destruit̄. s̄ loq̄m̄ dei sapiaz in misterio q̄ ab-
 scōdita ē. quā p̄destinavit deus a n̄ secula in gl̄iaz. v̄
 nō p̄ncipiū h̄c seculi cognovit. **S**i enī cognovisset
 nūq̄ dom̄m gl̄ie ~~et crucifixisset~~ crucifixisset. s̄c̄ sapia
 ē. q̄d oculis nō vidit nec auris audiuit nec in cor
 hōis ascendit. q̄ p̄paravit deus h̄is q̄ diligunt illum

Nos autem revelavit deus per spiritum sanctum Spiritum
 enim omnia scrutata etiam profunda dei. **Q**uis enim scit ho-
 minum quae sunt hominis nisi spiritu hominis qui ratio est: ita et
 quae dei sunt nemo cognovit nisi spiritu dei. **N**os autem non
 spiritum huius mundi accepimus sed a spiritu qui ex deo est ut
 scientiae quae a deo donatae sunt nobis; et quae loquimur non in-
 doctis hominum sapientie visum sed in doctrina spiritus. **S**piritu-
 alibus spiritualia operantes. **A**nimat autem homo non capit
 ea quae spiritu dei sunt. **S**tulus enim est illi et non potest in-
 telligere ea. quia spiritualiter examinatur; spiritualiter autem iudicatur
 omnia et ipse anime iudicatur. **Q**uis enim cognovit
 sensum domini nisi spiritu domini qui instruat eum. **N**os autem

Capitulum 2m **O**stendit quis sit magister
 sensu perhibere. **Q**uoniam doctrinae fidei hic ostentat ostendit
 ostendit se non fuisse usum apud corinthios an excellencia se
 aulari. **2o** ostendit apud quos ut uba: hoc modo docendi i sapientia
 loquitur **3o** assignat ratio dicit i q et loquitur. **4o** **Q**uia pnu dicit
 et ego ad veissem ad vos fratres id est ad predicandum vobis fide
 catholicam **5o** **N**e no **6o** **N**e no **7o** **N**e no **8o** **N**e no **9o** **N**e no **10o** **N**e no
 rethoriarum aut sapientie utendo **11o** **N**e no **12o** **N**e no **13o** **N**e no **14o** **N**e no
 vobis testimonium xpi et subdit **15o** **N**e no **16o** **N**e no **17o** **N**e no **18o** **N**e no
 cui me aliquid scire id est non ostendi me scire nisi in grossa
 et plana que pertinent ad salutem paucis xpi factis **19o** **N**e no **20o** **N**e no
 se non fuisse usum excellencia potentia dices et ad infirmitate
 et timore et tremore et tremore multo fui apud vos et ad
 infirmitate ad sufficiencia tribulationem et timore quatuor ab equo
 admittit gaudione pro maiora mala imminencia et tremore
 pro redundancia iterioris gaudionis ad amorem **21o** **N**e no **22o** **N**e no
 se non fuisse usum excellencia eloquii dices et sermo magis docendo